
ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie 

Powiatowym w Kępnie. 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 756; ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia właściwej ochrony informacji niejawnych wprowadza się w Starostwie 

Powiatowym w Kępnie Plan ochrony informacji niejawnych, który stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2 

Plan ochrony informacji niejawnych dotyczy wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego 

w Kępnie, w takim zakresie, w jakim informacje niejawne są przez nich przetwarzane.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 44/2014 Starosty Kępińskiego z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Kępnie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


